
PIEFEI 
DEPARTAMENTO DE 

ADMINISTRAÇÃO 

Paço Municipal "Profl Judith de Oliveira Garcez" 
S.c,..tarla Municipal d• Gov•mo • AdmlnlstraçAo 

DECRETO Nº 8.442, DE 14 DE MAIO DE 2021. 

Dispõe sobre a nomeação ao Conselho Fiscal 
do Instituto de Previdência dos Servidores 
Públicos do Município de Assis- ASSISPREV. 

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito do Município de Assis, no uso 
de suas atribuições legais, e em especial ao artigo 54, da Lei Complementar nº 
14/2.006 que dispõe sobre o Regime Próprio de Previdência do Município de Assis -
ASSISPREV e considerando a solicitação do ASSISPREV, 

DECRETA: 

Art. 1° - Fica nomeado o Conselho Fiscal do Instituto de Previdência dos Servidores 
Públicos -ASSIS PREV, gestão 2021/2024 com a seguinte composição: 

Designados pelo Chefe do Poder Executivo: 

Titular: Edvânia Rodrigues Fabri 
Suplente: Lourival Esprícido 

Titular: Felipe Ramos Siqueira 
Suplente: Emílio Sérgio Piccolo 

li- Designados pelo Poder Legislativo: 

Titular: Stefani Brearley Cordeiro 
Suplente: Alisson José de Andrade 

111- Designados pelos servidores municipais ativos: 

Titular: Claudia Regina Serezani Nicolosi 
Suplente: Eliane Aparecida Ambrozim Oliveira 

IV-Designados pelos servidores municipais inativos: 

Titular: Roseleni Marques da Fonseca Almeida 
Suplente: Maria das Graças de Maio 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua public 
do dia 11 de maio ·de 2021 . 

Prefeitura Municipal de Assis, em 14 de mai 


